

EXP 2019 / 0157

ANEXO IV Lote 2
OFERTA ECONÓMICA

E.M.T. – VALÈNCIA

9 de diciembre de 2019

ANEXO IV: OFERTA ECONÓMICA Lote 2



D./D^a. [Redacted]

con D.N.I. nº [Redacted] en nombre y representación de [Redacted]

[Redacted] con domicilio en [Redacted] calle o plaza [Redacted]

[Redacted]

número [Redacted] en su calidad de [Redacted], en uso de las facultades que le están

atribuidas según el Poder/Escritura conferido con fecha [Redacted] y número [Redacted]

de protocolo ante el Notario de [Redacted] D. [Redacted]

concedor de las condiciones y requisitos que se exigen para la adjudicación del suministro de muebles delimitadores y del suministro e instalación de vegetación para la reestructuración del espacio "Plaza del Ayuntamiento de València", como elementos necesarios para la remodelación de la red de la Empresa Municipal de Transportes de València SAU (Medio Propio) (**EXP 2019/0157**), se compromete (en nombre propio o de la empresa que epresenta) a realizar el citado contrato, con estricta sujeción a los requisitos y condiciones expresados en los pliegos (IVA no incluido):

LOTE 2 _____ 0,00 € euros

Conoce y acepta íntegramente los pliegos para la contratación de este expediente, los cuales se someten en todas sus partes y que son base para esta contratación.

Fecha [Redacted]

El Representante de [Redacted]

Firma [Redacted]

D. / D^a. [Redacted]

ANEXO IV Lote 2: OFERTA ECONÓMICA



(Cumplimentar casillas sombreadas en gris)

PRESUPUESTO lote 2 VEGETACIÓN

Código	Unidad de medida	Descripción	Unidades	Importe unitario estimado	Importe total estimado	Importe unitario ofertado	Importe total ofertado
VEG.01	u	Arb/palm. Arb/palm Trachycarpus fortunei 100/125 h.tr. ct ·	13,00 €	166,60 €	2.165,80 €		0,00
VEG.02	u	Arb/palm Bahuinia 16-18 ct	8,00 €	184,45 €	1.475,60 €		0,00
VEG.03	u	Arb/palm Punica granatum copa 16-18 ct	10,00 €	89,25 €	892,50 €		0,00
VEG.04	u	Arb/palm Prunus cerasifera "Nigra" 16-18 ct	8,00 €	89,25 €	714,00 €		0,00
VEG.05	u	Arb/palm Quercus Ilex 16-18 ct	14,00 €	178,50 €	2.499,00 €		0,00
VEG.06	u	Arb/palm Tamarix africana 16-18 cep	19,00 €	97,82 €	1.858,54 €		0,00
VEG.07	u	Arb/palm Tipuana tipu 16-18 ct	11,00 €	95,20 €	1.047,20 €		0,00
VEG.08	u	Arb/palm Schinus terebinthifolius 16-18,ct	10,00 €	133,28 €	1.332,80 €		0,00
VEG.09	u	Arb/palm Olea europaea 16-18 ct	15,00 €	163,63 €	2.454,38 €		0,00
VEG.10	u	Arbusto Pistacia lentiscus 60/80 ct	18,00 €	8,33 €	149,94 €		0,00
VEG.11	u	Arbusto Phillyrea angustifolia 60/80 ct	19,00 €	8,33 €	158,27 €		0,00
VEG.12	u	Arbusto Metrosideros excelsa 60/80, ct	10,00 €	38,08 €	380,80 €		0,00
VEG.13	u	Arbusto Escallonia macrantha "Red Dream" 60/80 ct	15,00 €	13,09 €	196,35 €		0,00
VEG.14	u	Arbusto Trachelospermum jasminoides 100/125 ct	6,00 €	7,74 €	46,41 €		0,00
VEG.15	u	Arbusto Viburnum tinus (Durillo) 60/80 ct	8,00 €	26,89 €	215,15 €		0,00
VEG.16	u	Arbusto Rhamnus alaternus 60/80 ct	8,00 €	14,22 €	113,76 €		0,00
VEG.17	u	Planta Stipa tenacissima ct-2L	400,00 €	4,11 €	1.642,20 €		0,00

ANEXO IV Lote 2: OFERTA ECONÓMICA

Código	Unidad de medida	Descripción	Unidades	Importe unitario estimado	Importe total estimado	Importe unitario ofertado	Importe total ofertado	
VEG.18	u	Planta Gaura lindheimeri ct-2L	100,00 €	2,68 €	267,75 €		0,00	
VEG.19	u	Planta Rosmarinus officinalis "Prostratus" ct-3L	225,00 €	3,45 €	776,48 €		0,00	
VEG.20	u	Planta Russelia equisetiformis ct-3L	50,00 €	4,76 €	238,00 €		0,00	
VEG.21	u	Planta Agapanthus africanus ct-2L	55,00 €	3,45 €	189,81 €		0,00	
VEG.22	u	Planta Tulbaghia violacea ct-2L	60,00 €	3,75 €	224,91 €		0,00	
VEG.23	u	Planta Polygonum capitatum ct 2l	30,00 €	2,38 €	71,40 €		0,00	
VEG.24	u	Planta Gazania hybrida ct-2L	80,00 €	3,45 €	276,08 €		0,00	
VEG.25	m³	Gravilla para drenaje 10 cm	11,95 €	110,67 €	1.322,51 €		0,00	
VEG.26	m3	Tierra vegetal fertilizada	105,92 €	24,93 €	2.640,64 €		0,00	
VEG.27	u	Plantación manual árbol c/c 16-20	103,00 €	19,52 €	2.010,15 €		0,00	
VEG.28	u	Plantación manual arbust. f-a<100	84,00 €	6,35 €	533,79 €		0,00	
VEG.29	u	Plantación manual vivaces	1.000,00 €	1,19 €	1.190,00 €		0,00	
					TOTAL ESTIMADO	27.084,20 €	TOTAL OFERTADO	0,00

Fecha

Representante de

Sello y Firma

D. / Da.